
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 2715-2015 z dnia 2015-01-08 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Rogóźno 

Przedmiotem zamówienia jest budowa oświetlenia zewnętrznego kościołów w Rogóźnie i Szembruku. W zakres 

budowy wchodzą m.in. następujące elementy: 1. Oświetlenie kościoła w Rogóźnie: szafka oświetleniowa z 

programatorem cyfrowym -... 

Termin składania ofert: 2015-01-22  

Rogó źno: Budowa o świetlenia obiektów sakralnych w 

miejscowo ściach Rogó źno i Szembruk  

Numer ogłoszenia: 17383 - 2015; data zamieszczenia:  09.02.2015 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  nieobowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 2715 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Rogóźno, Rogóźno 91b, 86-318 Rogóźno, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 

056 4688494, faks 056 4688511. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Budowa oświetlenia obiektów sakralnych w 

miejscowościach Rogóźno i Szembruk. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest budowa oświetlenia 

zewnętrznego kościołów w Rogóźnie i Szembruku. W zakres budowy wchodzą m.in. następujące 

elementy: 1. Oświetlenie kościoła w Rogóźnie: Szafka oświetleniowa z programatorem cyfrowym - 1 kpl.; 

linia kablowa - 124 m; słup oświetlenia parkowego wraz z oprawą oświetleniową 100 W - 1 kpl.; oprawa 

oświetlenia LED 14 W - 1 szt.; oprawy oświetlenia LED 44 W - 7 szt. 2. Oświetlenie kościoła w Szembruku: 

szafka oświetleniowa z programatorem cyfrowym - 1 kpl.; linia kablowa - 117 m; oprawy oświetleniowe LED 

14 W - 2 szt.; oprawy oświetleniowe LED 44 W - 5 szt. Roboty budowlane będące przedmiotem 

zamówienia naleŜy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową i specyfikacjami technicznymi wykonania 

i odbioru robót budowlanych.. 

Strona 1 z 2

2015-02-09http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=17383&rok=201...



II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.31.61.00-6, 45.23.14.00-9, 45.31.57.00-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak, 

projekt/program: Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach działania 413 

WdraŜanie lokalnych strategii rozwoju Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013, 

działanie Odnowa i rozwój wsi.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  09.02.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  10. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

ATMA Halina Radzimirska, ul. Tuwima 7, 87-700 Aleksandrów Kujawski, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 67458,53 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  48500,00 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 48500,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 118080,00 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Strona 2 z 2

2015-02-09http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=17383&rok=201...


